Notum vobis fieri volumus per praesentem paginam, quod 
cum inter cetera, que in mente nostra revolvimus, attendamus 
précipité nostrorum subditorum et tidelium devotorum tract a re 
propensius eomoda et utilia salubriter procurare. Cum hoc 
Excellentie nostre decus aspiciat, et tidelium devotio utilius 
per tract a ta in nostrae, tidelitatis et devotionis constant i a 
ferventius soli (let ur. Duximus volentes lienefieia recompensa re 
pro merit is statuendum :

Quod quiemnque annis xv vel irnle supra. Venetiis con
tinue habitasset ; faetiones et onera nostri dominij ipso tempore 
subeundo, a modo civis et Venetus noster esset ; et Citadinatus 
Venetiarum privilégié et alijs beneficiis, liliertatilms et immun- 
itatilms quibus alij Veneti et cives nostri utuntur et gaudent 
perpetuo et ubilibet eongauderet. Unde cum providus vir, 
Aluisius Fontana, olim de Perga mo, nunc habitator Venetiarum 
in cent rat a Sancti Juliani, sicut legitimis et manifestis prolm- 
tionibus per provisores nostri Comunis diligenter examinatis, 
nobis innotuit annis xv Venetiis continuant habitationem 
babuerit, erga nos et ducat um nostrum, ti del iter et laudabiliter 
sub devotionis integritate se gerens et subiens continue faetiones 
et onera nostri dominij, digna remuneratione prosequentes, 
cundem ipsum Aluisium Fontana consiliorum et ordinamen- 
torum nostrorum, necessaria solemnitate servata, in venetum 
et eivem nostrum de intus et extra recepimus atque et recipi- 
mus, et Venetum et eivem nostrum, de intus et extra, feci inns 
et facimus, et pro Veneto et cive nostro in Venetiis et extra, 
habere et tract a re, ac liaheri volumus, et ubique tractari. Tta 
quod singulis lihertatibus, beneficis et immunitatibus, quibus 
alii veneti et cives nostri de intus et extra utuntur et gaudent, 
idem Aluisius in Venetijs et extra, libere gaudeat de cetero et 
utatur. Tntelligendo, quod per mare, et in fontieo theotoni- 
rorum, sen cum theotonieis, mercari, sen mercari facere non 
posait, nisi de tanto quanto feeerit imprestita nostro dominio
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in anno. lu suius rei tidem et evideutiain pleniorein, presens 
privilegiuui fieri jussimus et bulla nostra pluinbea pendente 
muniri. Datum in nostro ducale Palatio, Anno domiui incar- 
nationis, inillesimo quadringentesimo septuagesiino secundo, 
menais August! die undeciino, indietione quinta.

Simile priviletium factum fuit provido viro Johanni Jacobi, 
qui fuit de Pensauro, nunc habitatori Vcnctiarum, tempore 
Kerenissimi principis domiui Nicolai Marcclli, Incliti ducis 
Vcnetiarum etc, sub bulla plumbca, M(’('('(’I.XA 111, mensis 
Octubris die xxiii, Indietione VII.